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ids CAMPIONATO INTERPROVINGIALEZ NORD

domenica 27 dicembre 2015 \

Presentazione Staff

Choreographic Dance - GD - U/11 - Classe C
Italian Latin Show - PG - OPEN - Classe U

ltalian Latin Show - PG - U/11 - Classe C
Show Dance - PG - U/15 - Classe D

Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin

-PG-U/15- Classe C
- PG - 16/0OL - Classe U
-PG-U/11- Classe C
-PG-U/11- Classe D
- PG - OPEN - Classe U
- PG -U/15- Classe U
-GD-U/11- Classe C
-GD - U/15 - Classe U

Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern
Synchro Modern

-PG-U/11 - Classe D
-PG-U/11- Classe C
-PG-U/11 - Classe U
-PG-U/15- Classe U
- PG - OPEN - Classe U
- PG -16/0OL - Classe U
-GD-U/11 - Classe D
-GD-U/11- Classe C
-GD-U/15- Classe D
-GD - U/15 - Classe U

Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin
Synchro Latin

-D-12/15- Classe B
-D-08/11 - Classe D
-D-08/11- Classe C
-D-08/11 - Classe B
-D-12/15- Classe B
-D-12/15- Classe D
-D-12/15- Classe C
-D-12/15- Classe A
-D-16/0OL - Classe C
-D-16/0OL - Classe B
-D-16/0OL - Classe A
-D-12/15- Classe B

Premiazione pausa

Synchro Salsa - D - 08/11 - Classe U
Synchro Salsa - D - 12/15 - Classe U

Synchro a Tema
Synchro a Tema
Synchro a Tema
Synchro a Tema
Synchro a Tema
Synchro a Tema
Synchro a Tema
Synchro a Tema

-D-16/0OL - Classe U
-D-08/11- Classe C
-D-12/15- Classe U
-D-08/11 - Classe D
-D-16/0OL - Classe U
-D-08/11- Classe C
-D-12/15- Classe U
-D-08/11- Classe U

Finalea 1
Finalea 1
Finalea 1
Finalea 1
Finalea 1l
Finale a 2
Finalea 1
Finale a 2
Finalea 1
Finale a 4
Finalea 1
Finalea 1
Finalea 1
Finalea 1
Finalea 1
Finale a 3
Finalea 1
Finalea 1l
Finalea 1
Finale a 2
Finalea 1
Finalea 1

Selezione da 18 a 12 -

Finale a 7
Finale a 7
Finale a 3

Semifinale da 12 a 6 -

Finale a5
Finale a5
Finale a 3
Finale a 2
Finale a 6
Finale a 6
Finale a 6

Finale a 3
Finale a 5

Semifinale da9 a6 -
Semifinale da8 a6 -
Selezione da23a 12 -
Semifinale da 10 a 6 -

Finale a 6
Finale a 6

Semifinale da 12 a 6 -

Finale a 3

in 2 Batterie

in 1 Batteria

in 1 Batteria
in 1 Batteria
in 2 Batterie
in 1 Batteria

in 1 Batteria
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14:54
14:56
14:58
15:00

15:02
15:04
15:07
15:09
15:13

15:15
15:17
15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:31
15:34
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48

15:50
15:52
15:54
15:56
15:.58
16:01
16:19
16:31
16:46
17:01
17:04
17:07
17:10
17:13
17:19
17:25
17:31
17:52
17:58
18:10
18:16
18:19
18:24
18:26
18:29

Synchro a Tema - D - 08/11 - Classe D
Synchro a Tema - D - 12/15 - Classe D
Synchro a Tema - D - 12/15 - Classe C
Synchro a Tema - D - 16/0OL - Classe D
Synchro a Tema - D - 16/OL - Classe C
Synchro a Tema - D - 12/15 - Classe U
Synchro A Tema Latin - D - 16/OL - Classe U
Synchro A Tema Latin - D - 08/11 - Classe D
Synchro A Tema Latin - D - 12/15 - Classe U
Synchro A Tema Latin - D - 08/11 - Classe U
Synchro A Tema Latin - D - 08/11 - Classe C
Synchro A Tema Latin - D - 12/15 - Classe C
Synchro A Tema Latin - D - 12/15 - Classe U
Synchro A Tema Latin - D - 12/15 - Classe D
Synchro A Tema Latin - D - 16/OL - Classe C
Synchro A Tema Latin - D - 16/OL - Classe U
Synchro A Tema Latin - D - 12/15 - Classe U
Modern Contemporary - F - 12/15 - Classe A

Modern Contemporary - F - 16/0OL - Classe AS

Choreographic Dance - D - 12/15 - Classe U
Choreographic Dance - D - 08/11 - Classe D
Choreographic Dance - D - 08/11 - Classe C
Choreographic Dance - D - 08/11 - Classe U
Choreographic Dance - D - 12/15 - Classe U
Choreographic Dance - D - 12/15 - Classe D
Choreographic Dance - D - 16/0OL - Classe C
Choreographic Dance - D - 16/0OL - Classe D
Choreographic Dance - D - 12/15 - Classe C
Choreographic Dance - D - 16/0OL - Classe U
Choreographic Dance - D - 08/11 - Classe D
Choreographic Dance - D - 12/15 - Classe U
Italian Latin Show - S - 04/07 - Classe D
Italian Latin Show - S - 08/11 - Classe C
ltalian Latin Show - S - 12/15 - Classe C
Italian Latin Show - S - 12/15 - Classe B
[talian Latin Show - S - 12/15 - Classe A
Italian Latin Show - S - 16/OL - Classe C
ltalian Latin Show - S - 16/OL - Classe A
Italian Latin Show - S - 35/0OL - Classe C
Italian Latin Show - D - 08/11 - Classe D
Italian Latin Show - D - 08/11 - Classe C
Italian Latin Show - D - 12/15 - Classe A
Show Dance - S - 04/07 - Classe D

Show Dance - S - 08/11 - Classe D

Show Dance - S -08/11- Classe C

Show Dance - S - 12/15 - Classe D

Show Dance - S - 12/15 - Classe B

Show Dance - F - 16/OL - Classe A

Synchro Rumba - D - 12/15 - Classe U
Show Dance - D - 12/15 - Classe D

Show Dance - D - 16/0OL - Classe D
Synchro Rumba - D - 16/0OL - Classe U

Finale a 6

Finale a5

Finale a 6

Finalea 1

Finale a 2

Finale a 6
Semifinale da 9 a 6 - in 1 Batteria
Finale a 6

Selezione da 17 a 12 - in 2 Batterie
Finale a 3

Finale a 2

Finale a 6
Semifinale da 12 a 6 - in 1 Batteria
Finale a 2

Finale a 2

Finale a 6

Finale a 6

Finalea 1

Finalea 1

Selezione da 16 a 12 - in 2 Batterie
Semifinale da 8 a 6 - in 1 Batteria
Finale a5

Finale a 3
Semifinale da 12 a 6 - in 1 Batteria
Finale a 2

Finale a 2

Finalea 1

Finale a5

Finale a 4

Finale a 6

Finale a 6

Finalea 1

Finale a 6

Finale a 4

Finale a5

Finale a5

Finalea 1

Finalea 1

Finalea 1

Finalea 1

Finale a 2

Finale a 2

Finale a 2

Finalea 7

Finale a 2

Finale a 4

Finale a 2

Finalea 1

Selezione da 16 a 12 - in 2 Batterie
Finalea 1

Finale a 1
\ Semifinale da 9 a 6 - in 1 Batteria
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18:31 Synchro Rumba - D - 12/15 - Classe U Semifinale da 12 a 6 - in 1 Batteria
18:33 Synchro Rumba - D - 08/11 - Classe U Finale a 5
18:35 Synchro Rumba - D - 08/11 - Classe D Finale a 2
18:37 Synchro Rumba - D - 16/OL - Classe U Finale a 6
18:39 Synchro Rumba - D - 12/15 - Classe U Finale a 6
18:42 Premiazione
19:10 Liscio Unificato - 16/18 - Classe B3 Finale a 1
19:16 Cha Cha-08/11 - Classe D Finalea 1
19:18 Rumba - 08/11 - Classe D Finalea 1
19:20 Danze Latine - 10/11 - Classe C Finale a 3
19:27 Danze Latine - 10/11 - Classe B3 Finalea 1
Danze Latine - 16/18 - Classe B3 Finalea 1
Danze Latine - 14/15 - Classe B3 Finalea 1
Danze Latine - 12/13 - Classe B3 Finalea 1
19:36 Danze Latine - 12/13 - Classe B2 Finale a 3
Danze Latine - 14/15 - Classe B2 Finalea 1
Danze Latine - 14/15 - Classe B1 Finalea 1
Danze Latine - 12/13 - Classe B1 Finalea 1
19:46 Danze Latine - 16/18 - Classe B1 Finale a 4
19:57 Danze Latine - 14/15 - Classe A Finale a 1
Danze Latine - 28/34 - Classe A Finalea 1
Danze Latine - 19/34 - Classe Al Finalea 1l
Danze Latine - 16/18 - Classe A Finale a 2
20:08 Danze Latine - 19/34 - Classe A2 Finale a 4
20:19 Danze Latine - 16/18 - Classe AS Finalea 1
Danze Latine - 19/34 - Classe AS Finalea 1l
20:30 Premiazione Finale
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